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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63026404B

2. Data e Regjistrimit 26/06/2006
3. Emri i Subjektit KOMBI     SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja"Bishanak",rruga"Skenderbeu",Fier 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve audio dhe/ose audiovizive, operimi i 
rrjeteve, transmetimi dhe ritrasmetimi i programeve e 
informacioneve, te cdo lloji me ze, me figure me perjashtim 
te atyre sherbimeve qe lidhen me TV kabllor, ne te gjithe 
llojet/format e ofrimit te tyre si edhe te sherbimit te 
internetit, ne qytetin e Fierit. 
Rapush Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RapushGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN Godina 2 kateshe, Kati 1, Rruga 
Nacionale Fier Levan. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMBI     SHPK
E-Mail: enerik.mita@gmail.com  
Telefon: 0698129314  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-407729-06-10 vihet 
shenimi:Depozitimi i vendimit nr. 26 date 25.05.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: 1. Autorizohet administratori Kreshnik 
Gjata per realizimin e procesit te shfuzimit te kontrates se 
shitblerjes se dates 21 Maj 2009, lidhur mes shoqerise 
Kombi sh.p.k dhe shoqerise Cable Group sh.p.k. 2. z. 
Kreshnik Gjata autorizohet qe te nenshkruaj ne emer te 
shoqerise kontraten e re te shitblerjes se aseteve mes 
shoqerise Kombi sh.p.k dhe shoqerise Cable Group sh.p.k.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007438-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/07
/2002

Numri i Vendimit:28092, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:20-07-2002 Emri i Subjektit:"KOMBI" Forma Ligjore:Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 29-07-2002 Kohezgjatja:10 vjet. Selia:L."Liri".Fier. Kapitali:100.000 leke. 
Objekti:Transmetim televizioni lokal,prodhim,transmetim e ritransmetim te programeve e 
informacioneve te  çdo lloj me ze e figure.Transmetim te programeve radiotelevizive 
kabllore. Perfaqesuesit Ligjor:Kreshnik Gjata. Ortaket:Rrapush Gjata,Irfane 
Gjata,Kreshnik Gjata,Ulis Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070016.pdf

2. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:28092/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Ne fushen e ndertimit,projektimit dhe zbatimit te veprave te 
zakonshme prej betoni,armeje,metalike,vepra hidrike,ujsjellsa,rruge,ura,per objekte 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ne fushen e tregtimit te mallreve 
ushqimore,industriale,elektrike,mobilerie,pjese kembimi,makineri te 
industrise,agroperpunimit etj.me shumice e pakice,import eksport.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070016.pdf

3. 24/05
/2007

Numri i Vendimit:28092/2, Gjykata:Tirane
Pakesim te objektit aktual duke hequr: Ne fushen e ndertimit,projektim,te veprave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524A714-1DB9-4A2B-9382-0E1F32C99EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524A714-1DB9-4A2B-9382-0E1F32C99EA6
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zakonshme prej tulle,betoni,guri,metalike,veprave hidrike,rruge,ura,vepra arti,objekte 
civile,industriale,turistike bujqesore etj.Ne fushen e tregtimit te mallrave 
ushqimore,industriale,mobilerise,elektrike,pjese kembimi,makinerive te 
industrise,agroperpunimit me shumice e pakice.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-16-EK-mirjani-10-12-20070016.pdf

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407729-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-407729-06-10 vihet 
shenimi:Depozitimi i vendimit nr. 26 date 25.05.2010 ne te cilin eshte vendosur: 1. 
Autorizohet administratori Kreshnik Gjata per realizimin e procesit te shfuzimit te 
kontrates se shitblerjes se dates 21 Maj 2009, lidhur mes shoqerise Kombi sh.p.k dhe 
shoqerise Cable Group sh.p.k. 2. z. Kreshnik Gjata autorizohet qe te nenshkruaj ne 
emer te shoqerise kontraten e re te shitblerjes se aseteve mes shoqerise Kombi sh.p.k 
dhe shoqerise Cable Group sh.p.k.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ulis Gjata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ulis Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ulis Gjata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rapush Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rapush Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rapush Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfane Gjata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfane Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfane Gjata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CABLE GROUP")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524A714-1DB9-4A2B-9382-0E1F32C99EA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451083-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia. Rruga Xox Andoni. Godina Ish. Ambulanca e vjeter. Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943254-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.11.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2002")            u be              ("20/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226016-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.10.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 1 
Maj, rruga  shetitorja "Republika", prane firmes Beharaj.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7837062-51C9-404F-AF39-4FFBBADA85B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7DF88-CC27-43AE-95C6-9F452FE2F27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2905D4B1-DFE3-464D-9432-A2F75A50F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0929B4B3-C68A-4BB4-AAFA-515BB1DFDADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B96EA23-CCAB-4069-8A93-69709E3614DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB8F456-9524-4291-9FF6-1E3169AE8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F603B5D8-B289-4F74-AFB7-42EA7CD89221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F5D67F-8BCF-4821-875E-5530649963DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F5D67F-8BCF-4821-875E-5530649963DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89149693-5F1A-4B4E-9939-C0A9280CB4FA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260753-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 19.11.2013, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore. Depozitim i vendimit, date 19.11.2013, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         
Fshati"Levan",ne qender.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Bishanak",rruga"Skenderbeu",Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. LIRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340581-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"Kombi" sh.p.k, date 15.01.2014 ku eshte vendosur: - Miratimin e shitjes se 20 % te 
kuotave te zoteruara nga shoqeria “Cable Group” sh.p.k  ne favor te  Z.Dhimitër Filo. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “Cable Group” sh.p.k , date 
15.01.2014 ku eshte vendosur: - Te shese 20 % te kuotave te shoqerise "Kombi" sh.p.k te 
zoteruara nga shoqeria “Cable Group” sh.p.k ne favor te  Z.Dhimitër Filo. Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 20 % te kuotave, date 24.01.2014, Nr.151 Rep., Nr.24  Kol/2. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitër Filo")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("CABLE GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FFC669-2BFB-4887-B63C-30252D2572A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FFC669-2BFB-4887-B63C-30252D2572A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5118AB04-8729-4F49-B529-3EB012F93311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4706727-F1D0-477C-9E1A-B5B1C0A7A82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9058E9-C007-4054-94ED-82D7B85118E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E7653-0CD4-4D57-AE6E-8D27EE7BA5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88024D10-9C2C-49D8-9EC9-BEC5B77EA80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88024D10-9C2C-49D8-9EC9-BEC5B77EA80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367C1F7B-6200-49DD-83B9-079C5A1EF3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305FFCD-F87C-42BD-80E3-AFC477B358C8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518397-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613229-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, “Kombi” sh.p.k, ku është vendosur: 1.Miratohet zgjidhja me 
marrëveshje dhe shfuqizimi i kontratës së shitblerjes së aseteve lidhur midis shoqërive 
“Kombi” sh.p.k. dhe “Cable Group” sh.p.k,me datë 21.05.2009. 2.Miratohet zgjidhja me 
marrëveshje dhe shfuqizimi i kontratës së shitblerjes së aseteve lidhur midis shoqërive 
“Kombi” sh.p.k dhe “Cable Albania Fier North (Cable Albania Kombi sh.p.k), me datë 
11.01.2010.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635131-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.08.2014 ku eshte vendosur : - Ndryshimin e objektit te aktivitetit. - Miratimin e statutit 
te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Transmetim televizioni lokal,prodhim,transmetim e ritransmetim te 
programeve e informacioneve te  çdo lloj me ze e figure.Transmetim te programeve 
radiotelevizive kabllore.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve audio dhe/ose 
audiovizive, operimi i rrjeteve, transmetimi dhe ritrasmetimi i programeve e 
informacioneve, te cdo lloji me ze, me figure me perjashtim te atyre sherbimeve qe 
lidhen me TV kabllor, ne te gjithe llojet/format e ofrimit te tyre si edhe te sherbimit te 
internetit, ne qytetin e Fierit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A97DAB-ECE2-44B3-83DA-CF970475BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A97DAB-ECE2-44B3-83DA-CF970475BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE8FD4F-4676-43A5-83CE-E150DFB15402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22910C62-4A63-4B94-9DBC-39D9BED43248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C291F8-21CE-46C7-9B4E-7AFCEC49D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698766A1-A307-4424-A476-F6F5CA10D7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B717416F-B9A0-4FCC-86FC-2E62E121E72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B92B28-C20B-4120-B792-A9CB9E9C0A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B19B41-86B8-4CA6-96CF-B317DC1161C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B19B41-86B8-4CA6-96CF-B317DC1161C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA3BC2-A6F1-43BC-8E3E-0661BD96D699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB69D5E4-1B11-440A-B4D4-4C55A02D3EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEC4F8B-FA96-444C-981F-5DA8EF4BB19E
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649948-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Inventarizimi fizik i pajisjeve në rrjet të 
televizionit kabllor në qytetin e Fierit. 2.Identifikimin dhe Inventarizimin e aktiveve të 
qëndrueshme të trupëzuara, vlerësimin e gjëndjes së tyre dhe nxjerrjen jashtë përdorimit të 
aktiveve të konsumuara, të amortizuara dhe jashtë kushteve normale të operimit. 
3.Asgjesimi i pajisjeve të cilat janë të pamundura të shiten. 4.Identifikimin e aktiveve të 
cilat janë të gatshme për tu shitur dhe shitja e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651424-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve date 1.9.2014, 
per mbylljen e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Apollonia. 
Rruga Xox Andoni. Godina Ish. Ambulanca e vjeter. Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810487-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-967987-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.03.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit. Depozitim i  kontrates 
noteriale Nr. 789 Rep. Nr. 220 Kol. date 26.03.2015 per transferim te kuotave te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEC4F8B-FA96-444C-981F-5DA8EF4BB19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAFAEC0-FF91-4C7F-B77D-DF45A7017390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC70058-18E6-4750-84EC-6211B20F7E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE950E95-1D1C-4964-8EFD-B14227103BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1E295A-5490-4F56-9148-F4AE990C7E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1E295A-5490-4F56-9148-F4AE990C7E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA6051-E631-47CE-81D1-2DDF7F5300A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA6051-E631-47CE-81D1-2DDF7F5300A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB8CB16-B4AD-4027-BCDF-5A3359BBFC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70093C75-D9CF-4223-9245-7B5CEA087CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F572E8E1-5C12-46F8-9465-B56DB5948CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7532AAD5-EAD3-4D1E-A4B3-C43214A8FA28
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me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ulis Gjata")         
eshte larguar ortaku:            ("Rapush Gjata")         
eshte larguar ortaku:            ("Irfane Gjata")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitër Filo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Gjata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2012")            u be              ("26/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("26/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098703-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186190-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F3A52-C0D9-4BFF-B62E-1071BE673AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F3A52-C0D9-4BFF-B62E-1071BE673AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65995A16-23BC-4429-949F-4BD4DF2081DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0E9BC-DA28-4FDC-BEE7-71A505AE9EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A135360B-788D-42A5-9AF7-F78DB1C49D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18D1827-B00A-4D9F-A19C-56AED0770CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A847775-36DE-4DA8-B44D-C94F0A4865E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF68F59-1141-4518-B4CF-4B11B5CDFEC8
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519285-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 22.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         
Fshati"Levan",ne qender.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524378-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 26.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 1 Maj, 
rruga  shetitorja "Republika", prane firmes Beharaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861191-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960860-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6909053E-DF69-4DBF-A08D-51EE35413511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2E966-702D-459A-BC00-6419993D4844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1827F5-F7F0-4212-ACF6-E8EE40500A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25AD1C7-C572-4E49-9721-FD46293F3A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA3816-7C40-41A3-8E1F-EF1340231016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF71CEC-FE80-47F1-BA55-4A1DFDC5967D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2117A28-F986-45FD-B93D-2BDBED121E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0118B25-5ACE-45E0-9DD5-720B720C652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C78BB51-57A5-476E-B080-91900F17FCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684AD242-9324-447A-87C9-B35AB51A6022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684AD242-9324-447A-87C9-B35AB51A6022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7BF606-B7C9-44FC-AD10-C2C66F882A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7582FDF-BAAB-461C-8B97-CCBBF08D8E6B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034785-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314675-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1807 Prot. date 31.05.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "KOMBI" Shpk, me NUIS 
(NIPT) K63026404B, i autorizuar per subjektin OSHMA "TV Kombi"si dhe mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e 
tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne 
regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Kreshnik Gjata. 
Dokumentacini do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631239-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 277 Dosje., Nr. 1202 Prot., date 
15.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.435 Prot., date 15.01.2018 leshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku ështe urdhëruar:  Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "KOMBI" Shpk, me 
NUIS (NIPT) K63026404B, i autorizuar per subjektin OSHMA "TV Kombi"si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Kreshnik 
Gjata. Dokumentacini do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889986-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72449D-EE71-47E6-8E81-8CF41587BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A142874-6C02-4577-868B-1A73A1068A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DD249D-C426-451B-BE71-8FC8CCC01983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FBEF21-2D7E-41B7-A5C1-B441C3E8E339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F163531-CC42-4F81-9722-BEAA4F9E384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F163531-CC42-4F81-9722-BEAA4F9E384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D100A2DD-8BE9-4AC4-BC9F-08C20F0DCBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F2BFBD-4B13-454D-BCBD-72B8CF30FE3A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311818-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenime Spjeguese.pdf
vendimi i Miratimit te PRF.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395734-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10906 Prot. date 25.10.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK, per zhbllokimin nga masa e 
sekuestros konservative te aksioneve/kuotave te debitorit KOMBI SHPK me NUIS (NIPT) 
K63026404B, i autorizuar per subjektin OSHMA TV Kombi, bllokuar me shkresen Nr. 
1807 Prot. date 31.05.2017 te zyres se permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK 
me permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha. Depozitimi i Urdhrit Nr. 10907 Prot. date 
25.10.2019, leshuar nga zyra e permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK, per 
zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative te aksioneve/kuotave te debitorit KOMBI 
SHPK me NUIS (NIPT) K63026404B, i autorizuar per subjektin OSHMA TV Kombi, 
bllokuar me shkresen Nr. 202 Prot. date 15.01.2018 te zyres se permbarimit privat Bailiff 
Service E. Hoxha SHPK me permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568424-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CED337-0FC5-4968-A0B2-0E42BF9D2C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123FCD86-60C3-497F-ABAA-288D8E03A86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C1B5E0-519C-4D45-8631-292AC24175D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5021232F-EDDD-436A-93B9-5E19549D89E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5021232F-EDDD-436A-93B9-5E19549D89E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD001696-ECD5-48EA-8D21-833371B0EB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB647156-B5B9-43B2-9567-FE466361A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7485A189-6D9A-4DE7-A000-C27480344D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4441AD86-681A-4E08-B3A1-7917DCA6117A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DD0E1-E952-4405-8F1A-70810DC53E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8F340-5618-4136-B491-5195892F130C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6216FB7-D34E-4821-AD95-355499DFF9C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te PRF.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese.PDF
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597723-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Kreshnik Gjata.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698129314")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enerik.mita@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2015")            u be              ("30/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2020")            u be              ("30/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619791-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rapush Gjata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Gjata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rapush Gjata")                      Nga data "10/11/2020             
Ne daten "10/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D70ACF-F9E8-40BE-8119-B22149269366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C08344-71DD-4052-8DCD-94642C582F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DE7EC-C57F-464F-9E05-F12DB5360FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3DD181-1C7F-40F0-9011-C03433CA3790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8965D99E-8F25-4CFA-8B5F-0D8DC6A7512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD5E672-C271-4C60-89D2-A4D24A15AF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1879C008-A898-4D67-83D2-CD1212E23ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1879C008-A898-4D67-83D2-CD1212E23ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C2D8DB-27D3-470B-8BE8-30C542DF27DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C2D8DB-27D3-470B-8BE8-30C542DF27DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C78487-DE39-42EF-BC9D-48B6CC3A9434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF73938B-1B62-40DD-8F81-FD544937AFEF
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05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639234-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.12.2020 ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 31.12.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643407-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.75Prot.,  Nr.1552Dosje,  datë  
06.01.2021, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR" SHPK ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi subjektin;  KOMBI SHPK me 
NUIS (NIPT) - K63026404B, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717632-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  09.06.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740054-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.11.07.2021, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Godina 2 
kateshe, Kati 1, Rruga Nacionale Fier Levan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763560-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78B8BA7-11BC-4C47-A03B-6A7E1CD4914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A8A6A2-3F28-495A-9B8D-2B2C85FC8794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A8A6A2-3F28-495A-9B8D-2B2C85FC8794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB42951C-A906-4FF9-8DFD-321E5ED4E185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A7C8F-D0AF-4A02-A3D1-80997DA6FB9D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar KOMBI SHPK.xlsx
Vendimi asamblese .PDF
Pasqyra e Performances Financiare KOMBI SHPK.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE KOMBI SHPK 2020.PDF

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804096-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.5280 Prot., Nr. 5275  date 20.10.2021, 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat  “STRATI” SHPK  ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara prane jush qe zoteron pala 
debitore, shoqeria “KOMBI” SHPK, me NUIS (NIPT) - K63026404B, per ekzekutimin e 
vendimit Nr.2258 (80-2020-2269), date 07.10.2020 te Gjykates Administrative te Shkalles 
se Pare Tirane . Keto aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892606-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893821-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923053-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenim et spjeguese kombi shpk viti 2021 qkb.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74EB186-934D-4035-9CC1-7BC8CFAF2AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D9A271-201E-4B18-BEDD-22CB138E5673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B576F956-BB32-462B-A174-67338515BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFAA5D4-4313-4CA3-AE5C-BEF517F0A238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E330FBF9-A53A-4B92-964E-A8AE2B4F4F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4522CDCE-FC24-47A1-8CB0-185CE8257CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD1AFC-BD6C-44E2-B26C-18A68E904FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1D972F-568C-4661-B7EB-4875906A30D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B458C0-5C76-441C-ACDB-71E7421538CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218AB034-3402-40F3-AB52-9545546BC4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73353CC8-5793-48D3-A869-E7431794A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1817FA-32E8-4EA4-AD29-807E41EB6BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7040C94B-7201-4B46-80F0-60297EEA1069
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar R.xlsx
vendim aksioneri kombi shpk viti 2021.pdf

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3888AD-5D7C-475E-A6D5-C7F5AE0EEAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC4884-2433-4B8A-82C4-C14283871944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04B54D2-EAC3-4A97-949D-2D7B4595FC93

